CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 47/2018

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal,

Requeremos, na forma regimental, para instrução do Projeto de Lei 2134/2018,
que seja solicitado ao Executivo Municipal a listagem dos estagiários que executam o convênio
celebrado entre o Centro de Ensino Superior de Vespasiano, através da Faculdade da Saúde e
Ecologia Humana, bem como cópia dos contratos efetuados entre os estagiários. E ainda, qual a
data de vigência do convênio e relação de todas as despesas detalhadas que competem ao
município, conforme Cláusula Segunda, item 2, do Termo de Convênio (hospegaem,
alimentação, transporte e outras).

Sala Vereador Cícero Barbosa, 16 de março de 2018.

COMISSÃO DE FINANÇAS, ORÇAMENTO E TOMADA DE CONTAS:

NAAMÃ NEIL RESENDA DA ROCHA
Presidente

VALÉRIO DOMINGOS DE SOUSA
Secretário

MARIA IMACULADA WAMSER
Membro